小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 2９年 3 月 28 日（火）14 時 00 分～14 時 30 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 増田委員（利用者代表）

峯委員（市役所代表）

木内委員(民生委員)

    吉原理事長 吉江施設長 中村主任生活相談員

議 題

1.理事長挨拶

今年度最後の会議。予算等も含めご確認いただきたい。

2.現状と報告事項

○現状

3 月 28 日（火）現在 19 名（86.3％）

○報告事項

2 月 3 日（金）節分

2 月 26 日（日）ボランティア感謝の集い（本体施設にて実施）

     3 月 3 日（金）ひな祭り

3.予定

4 月 1 日（土）お花見

5 月 5 日（金）端午の節句

     5 月 27 日（土）ひだまりホームパーティー

4. 平成 29 年度事業計画及び予算

（別紙参照）

5.その他

・今年度の運営推進会議について思う事

峯委員…来年度も呼んで頂ければ参加します。ご利用者やご家族の外出の話などが聞

け、勉強になる。

木内委員…今回会議に参加するのは、３回目。お花見の日は天気が良いことを祈りま

す。

増田委員…このままよくしてもらって平凡に過ごしたいです。

次回の会議   5 月 30 日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 平尾